
Dodatek č. 2
číslo dodatku objednatele: 20/2000/0039/02D

ke Smlouvě o poskytování služeb –
Zajištění ostrahy objektu Finančního úřadu pro hl. m. Prahu – Drahobejlova,

 Praha 9 uzavřené dne 27. 10. 2020 ve znění Dodatku č. 1 

mezi smluvními stranami:

Česká republika – Generální finanční ředitelství
se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 – Nové Město
zastoupena:

IČO: 72080043
bankovní spojení:
číslo účtu:

pro (doručovací adresa):

Finanční úřad pro hl. m. Prahu
Štěpánská 619/28
111 21 Praha 1 

(dále jen „objednatel“)
na straně jedné

a

FORCORP GROUP spol. s r.o. 
se sídlem: Hodolanská 413/32, 779 00 Olomouc - Hodolany
společnost je zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 43244
zastoupená: 
IČO: 27841031
DIČ: CZ27841031
bankovní spojení:
číslo účtu: 

(dále jen „poskytovatel“)
na straně druhé

Objednatel  a  poskytovatel  společně  též  jako  „smluvní  strany“  nebo  jednotlivě  jen
„smluvní strana“.

Čl. 1

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 27. 10. 2020 Smlouvu o poskytování služeb – Zajištění
ostrahy objektu Finančního úřadu pro hl. m. Prahu - Drahobejlova, Praha 9, č. smlouvy
objednatele  20/2000/0039,  která  byla  změněna  Dodatkem  č.  1  uzavřeným  dne
23. 3. 2021, předmětem které je zajištění komplexní ochrany osob a majetku, hlídacích
a dalších souvisejících strážních služeb spočívajících ve výkonu fyzické ostrahy jedním
pracovníkem v objektu Finančního úřadu pro hl.  m. Prahu, na adrese Drahobejlova
945/48, 190 21 Praha 9 (dále jen „Smlouva“).

1.2   V souladu s ustanovením článku XII. odst. 12.2. Smlouvy se smluvní strany dohodly
z důvodu  změny  doby  plnění  na  uzavření  tohoto  Dodatku  č.  2  Smlouvy  (dále  jen



„Dodatek č. 2“), kterým se Smlouva mění způsobem a v rozsahu uvedeném v článku 2
Dodatku č. 2.

Čl. 2

2.1    V článku II.  Doba plnění se ruší ustanovení odst.  2.1. a nahrazuje se novým
v tomto znění:

2.1.  Tato  Smlouva  se  uzavírá  na  dobu  určitou  s účinností  od  01.  11.  2020
do 31. 01. 2022 za předpokladu, že Smlouva bude nejpozději dne 01. 11. 2020
uveřejněna  v registru  smluv,  jinak  nabývá  účinnosti  dnem  jejího  uveřejnění
v registru  smluv,  v takovém  případě  se  smluvní  strany  mohou  dohodnout,
že k zahájení  poskytování  služeb  (ostrahy)  dojde  až  od  1.  dne  kalendářního
měsíce následujícího po uveřejnění Smlouvy v registru smluv. 

Čl. 3

3.1    Ostatní ustanovení Smlouvy Dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají beze změny.

3.2   Poskytovatel bere na vědomí, že Dodatek č. 2 se znečitelněním osobních údajů bude
uveřejněn  v registru  smluv,  neboť  se  na  Smlouvu  vztahuje  povinnost  uveřejnění
prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a  o  registru  smluv  (zákon
o registru  smluv),  ve  znění  pozdějších  předpisů.  Uveřejnění  v registru  smluv  zajistí
objednatel.

3.3     Dodatek  č.  2  nabývá  platnosti  dnem  jeho  podpisu  oběma  smluvními  stranami
a účinnosti dnem 1. 10. 2021, nejdříve však dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

3.4   Dodatek  č.  2  je  vyhotoven  v elektronické  podobě  v jednom  vyhotovení  opatřeném
uznávanými elektronickým podpisy oprávněných zástupců smluvních stran.

3.5    Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem Dodatku č. 2 a že tento Dodatek
č.  2 je  sepsán na základě jejich  pravé a svobodné vůle,  nikoli  v  tísni  za nápadně
nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu připojují své podpisy.

V Praze 27. 09. 2021 V Olomouci 24. 09. 2021

Za objednatele: Za poskytovatele:


